Opis produktu

tyzeczka do cukru -

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Dane aktualne na dzien: 18-08-2025 21:27

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/lyzeczka-do-cukru-biale-oczko-carmani-p-35975.html

Biate oczko

39,30 zt
Dostepny

3 dni

103-8100
5905450829322
13cm

Carmani - sztuéce deserowe
poztacane

Kpl. 6 tyzeczek + 1 do cukru - Biate oczka (CARMANI) Produkt nie jest przeznaczony do mycia w zmywarce.
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